
令和 7 年 4 月吉日 

お得意様各位  

                 富 士マ テ リア ル 株式 会 社  

              〒 55 6 - 00 16  

                    大 阪 市 浪 速 区 元 町 1 - 5 - 7  

                      ﾅ ﾝ ﾊ ﾞ ﾌ ﾟ ﾗ ｻ ﾞﾋﾞ ﾙ 10 階  

                     TE L： 06 - 6 63 0 - 706 6  

                     FA X： 06 - 6 63 0 - 706 7  

 

ゴ ー ル デ ン ウ ィー ク 休 業及 び 有 給 休暇 取 得 奨 励日 の お知 ら せ  

 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社ではゴールデンウィークの休暇を下記の通り実施 

させて頂きます。 

尚、4 月 28 日は働き方改革の一環として、社員の有給休暇を促進する為、有給

休暇取得奨励日とさせて頂きます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い申し上

げます。 

                                 敬具               

記 

 

令和 7 年 4 月 26 日 (土) ～ 4 月 29 日 (火)  休業 

    令和 7 年 4 月 30 日 (水) ～ 5 月 2 日 (金)    通常営業 

令和 7 年 5 月 3 日 (土) ～ 5 月 6 日 (火)   休業 

 

     ＊4 月 28(月)は有給休暇取得奨励日とさせて頂いております。 

 

以上  


